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Hos diakonen i Porsgrunn 
menighet bobler det fortsatt av 
spenning og glede! 

Jeg har nylig vært med på en 
fantastisk konferanse om vik-
tigheten av diakoni i samfunnet. 
På konferansen sto det frem 
mennesker og fortalte om helt 
håpløse livssituasjoner, hvor det 
ikke fantes håp.  Men når de fikk 
muligheten til å delta på oppføl-
gingssenter, møte kjærlighet, bli 
sett og satt pris på, kunne de 
sakte men sikkert reise seg og 
være rake i ryggen. En dame 
som før følte seg mindreverdig 
og ikke turte å snakke med noen, 
sang nå og strålte som solen. 
En dame som var fortvilet og 
sorgfull fortalte om hvor mye et 
enkelt smil fra en ukjent mann 
som gikk forbi, betydde for 
henne. Smilet ga henne ufattelig 
mye. Og det kostet ikke en kalori. 

Fortellingen om den fortapte 
sønnen er så viktig i diakonalt 

arbeid. Bonden, altså Gud, ga 
ikke opp sønnen sin, tross opp- 
førselen hans. Gud tar oss imot 
igjen med åpne armer og blir så 
glad at han feirer. Han gir oss 
ikke opp, men gir oss en sjanse 
til (Luk. 15, 11-32). Du skal få en 
dag i mårå, som rein og ubrukt 
står…

Diakoni har røtter i livet. Og livet 
er så mangt og livet er så mye. 
Diakoni er tjeneste som er aktu-
ell i alle livets farger. Å legge til 
rette for fellesskap, snakke med 
den enkelte om utfordringene 
i livet, kjempe for rettferdighet 
og kjempe for kloden. Å holde 
i en hånd, se inn i øynene, gi et 
smil - og nå kan vi til og med gi 
en klem! Husk hvor viktig du er 
som person og at du er viktig for 
andre!

Mitt håp er stort og min glede 
er stor. For min del, er det fordi, 
at tett ved sida mi går Jesus, 
og når jeg ikke orker, så bærer 

han meg. Og når jeg føler meg 
dårlig, puster jeg rolig og dypt 
gjennom nesa og sier: Herre, 
Jesus Kristus Guds sønn –  
miskunne deg over meg. Herre 
Jesus Kristus Guds sønn – gi meg 
din fred. Og så kommer gleden 
og spenningen over å være i 
dette fantastiske arbeidet, å få 
tjene i Guds rike, være medmen-
neske, snakke sant om livet - og 
gi håp. 

Jesus Guds sønn, 
du lys i mitt indre,                                                                                                                     
la ikke mørket få tale til min sjel.                                                                                                                           
Jesus Guds sønn, 
du lys i mitt indre,                                                                                                                
åpne meg for din kjærlighet og 
fred. 

Det finnes alltid håp
MARGRÈT ÓLÖF MAGNUSDOTTIR. DIAKONENS HJØRNE: 

Diakon  
Margrèt Ólöf 
Magnusdottir 
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NYTT TILBUD! - ÅPEN ONSDAG 
Hver onsdag er Østre Porsgrunn kirke åpen  
kl. 11.00-14.00. 

- Dette er tilbud til alle som ønsker å treffe andre, 
slå av en prat eller nyte stillheten i kirkerommet, 
forteller diakon Margret. Hun sier at tilbudet har 
blitt tatt godt imot av mange. Det er alltid tilbud 
om kaffe, te, saft og noe å bite i. 
- Her kan du komme som du er, skravle, strikke, 
eller hva du kan tenke deg. Kl. 12.00 er det kort 
samling i kirkeskipet, sier Margret og ønsker alle 
hjertelig velkommen.

Monica Lid er ansatt i Porsgrunn  
menighet som menighetspedagog
– Jeg har hatt et stort spenn i min 
arbeidskarriere, med bl.a. egen 
kjøkkenbutikk, selger, markedsfører 
og lærer. For 9 år siden fikk jeg mu-
lighet til å begynne å jobbe i kirkene 
i Bamble og etter hvert Eidanger. 
Det ble en døråpner til en karriere-
endring som jeg ikke har angret på, 
og jeg har nå videreutdannelse som 
menighetspedagog.
Denne høsten begynte hun i vikariat 
som menighetspedagog og barne- 
og ungdomsarbeider i Porsgrunn 
menighet. 

– Det er en gjeng med flotte folk som 
ønsker å skape gode kristne felleskap 
for store og små i byen vår! sier hun 
begeistret. – Grunnlaget som er lagt 
her av Wenche og Ingrid er utrolig 
godt. Her er det gode planer og opp-
legg å gå inn i, samtidig som at det er 
rom for at jeg kan fylle det med mine 
styrker og ideer. Vi er godt i gang med 
høstens aktiviteter, og det kjennes selv-
følgelig ekstra godt å kunne invitere 
inn til aktiviteter nå, som vi er tilbake til 
en tilnærmet normal hverdag. 
– Jeg håper på å treffe, og bli kjent 
med mange i Porsgrunn menighet 
denne høsten!

NY KAPELLAN
Ann Cecilie Vika 
er ansatt som 
kapellan i Pors-
grunn menighet.
– Jeg ble utdannet 
som prest i som-
mer, så dette blir 
den første jobben 
jeg går inn i som 
prest, forteller 
hun. Hun begyn-
ner i stillingen 1. 
november. Vi vil 
presentere hen-
ne mer utførlig i 
neste nummer av 
Kirkebladet.

NY MEDARBEIDER
Hjerterommet Åpen Barnehage 
ønsker nyansatt Ingrid Baksaas 
Nordli velkommen som medar-
beider. 
Ingrid har tidligere jobbet i åpen 
barnehage i Trondheim og har 
mange års erfaring som menig-
hetspedagog i Porsgrunn me-
nighet.
- Flere har nok møtt henne tid-
ligere under ulike arrangement 
for barn og unge i Porsgrunn. Vi 

gleder oss stort til en ny, spen-
nende høst i barnehagen. 
Samtidig vil vi gjerne få takke 
Kari Laundal som blir pensjonist, 
for mange år med trygt og godt 
samarbeid, gode samtaler og 
veiledning. Vi kommer til å savne 
henne sier styrer Thea Bråthen, 
men barnehagen vil leve videre 
med fokus på de aller minste 
barna i Porsgrunn og deres fa-
milier. Fra venstre: Anne Fossdal, 
Ingrid Baksaas Nordli og Thea 
Bråthen ønsker velkommen til en 
ny høst og et nytt barnehageår. 

Monica Lid er ansatt som 
menighetspedagog og barne- 
og ungdomsarbeider i Pors-
grunn menighet (Foto: privat)

MONICA LID NY MEDARBEIDER
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Søndag Sammen er navnet på 
familiegudstjenestene våre. De 
starter kl. 11.00 og foregår i Øs-
tre Porsgrunn kirke annenhver 
uke. Denne søndagen er guds-
tjenesten spesielt tilrettelagt for 
barn i barnehagealder. Liturgien 
er enkel. Toåringene skal få bok. Vi 
synger sanger med bevegelser. 

Bibelfortellingen er om Noahs 
Ark; gøy om barna tar med seg 
et kosedyr til kirken! Etter guds-
tjenesten er det kirkekaffe med 
boller, saft og kaffe!

Velkommen til alle! Vi gleder oss 
over å kunne være sammen 
store og små igjen. 

 
Torsdag 21.oktober blir det mange 
kosedyr å se i Østre Porsgrunn 
kirke. Da er årets 2-åringer invitert 
til å bli nærmere kjent med den 
nye, flotte kirken vår og med 
dyrene som er kommet på besøk. 
Vi skal tralle, leke og lage mor-
somme lyder.  Til slutt tenner vi lys 

og synger aftenbønn. Vi starter 
kl. 16.30 med å spise middag 
sammen i Kirkestua, rett ved siden 
av kirken.

Søndag 24.oktober kl. 11.00 er det 
familiegudstjeneste med utdeling 
av ‘Min kirkebok’. 

Invitasjon er sendt i posten og lagt 
ut på www.porsgrunn.menighet.
no/barn-og-unge. Der kan dere 
også melde på barnet, senest 
tirsdag 19.oktober. 

Gøy å se dere. Velkommen!

Hvert år blir 6. klassinger fra  
hele landet invitert til Lys Våken i  
landets kirker, og første helga  
i adventstiden inviterer vi  
6. klassinger til å overnatte i  
Østre Porsgrunn kirke. 

Lys Våken er et spennende ar-
rangement med mange flotte 
aktiviteter ute og inne. Vi skal 
snakke om å være Lys Våkne for 

både hverandre og for verden. 
Barna får gjøre ting sammen, 
og de blir kjent med kirken sin. 
De får også være med på å 
lage Lys Våken-gudstjeneste, 
som hele familien blir invitert til 
på søndagen. 

Lys Våken har vært arrangert 
i Porsgrunn siden 2010. Først i 
den gamle kirken som dessverre 

brant, så mange 
år i Vestsiden kirke 
og i 2019 kunne vi ende-
lig være Lys Våkne i den nye, 
flotte kirken vår! Sist år måtte vi 
finne på et alternativ til samling 
og overnatting, men i år er vi 
endelig tilbake og gleder oss til 
å fylle kirken med glade barn og 
mye moro! 

NOAHS ARK PÅ GUDSTJENESTEN 24. OKTOBER 

KIRKESAFARI  
FOR 2-ÅRINGER

LYS VÅKEN FOR 6. TRINN

Bli med på Lys Våken 27. november – 28. no-
vember i Østre Porsgrunn kirke
Går du i 6. klasse? Har du lyst til å overnatte 
sammen med gode venner på et nytt og spen-
nende sted, leke inne og ute i mørket, spise deilig 
taco, utforske kirken og lage adventslykt? Ta med 
lommelykta og soveposen og bli med da vel!
Det er også laget en egen, flott Lys Våken-sang 

som vi skal lære. Bruk QR koden, så kan du øve 
på sangen og dansen hvis du vil
Det koster 100 kr å være med på Lys Våken.
Invitasjon kommer i posten. Påmel-
ding: www.porsgrunnmenighet.no. 
innen tirsdag 23.november.
Håper vi sees! Velkommen! 
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Middag Sammen er i gang igjen annenhver tors-
dag. Wenche Thorsen Wiig ønsker at det skal være 
en møteplass og fellesskap for familier med barn i 
ulike aldre. 

Barnefamilier. Menighetspedagog Wenche Wiig 
forteller at målgruppen er barnefamilier. 

– Vi ønsker at dette skal være en møteplass for 
familier med barn i alle aldre. 

 Vi samles fra 16.00. Klokka 16.30 er det felles mål-
tid. Vi serverer enkle middagsretter som pølser og 
brød, pannekaker og burger. Mest populært har 
det vært med taco, smiler hun. Fra klokka 17 er 
det samling for barna. 

Sang og Lego. – For de minste barna 
er det sangsamling, den ligner litt 
på samlinga i Åpen barnehage. 

For barna over skolealder blir det samling med ak-
tiviteter. Vi har skaffet rikelig med Lego og kanskje 
vi får til en Lego-klubb?

To-, 4-, 5- og 6-åringer som inviteres til trosopp-
læringen er med på Middag Sammen. Denne 
torsdagen er det 4-åringene som samles i kirken 
for å høre fortellinger fra boka og forberede guds-
tjenesten kommende søndag.

Middag Sammen. – Kom gjerne rett fra barneha-
gen og ta middagen sammen med oss, inviterer 
Wenche og håper at dette blir et hyggelig felles-
skap for barnefamilier. 

Middag Sammen arrangeres annen-
hver torsdag i Østre Porsgrunn kirke-
stue. Påmelding til Margret dagen før 

på SMS: 908 13 739.

FELLESSKAP FOR BARNEFAMILIER
Tekst og foto: Ørnulf Paulsen
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Konfirmanter Vestre Porsgrunn kirke 29.august 2021
Christoffer Løvold Fjeldstad, Dimona Kifle Adresom, Eirik Skoglund Olsen, Emil Båld Westby, Helene Kleven, Iselin Cathrin Hatlehol Reimers, Jonas 
Sundin Dyrøy, Jonathan Vidme Haustveit, Kasper Olsen Alme, Ludvik Holtan Aarstad, Mathias Haugen, Nicklas Solheim Goberg, Odd Markus 
Wickmann Saksen, Oliver Svenungsen Skau, Ragnhild Gyldenås Halvorsen, Silje Haugerød Petterson, Simen Berger Sjøstedt, Simon Sokiri Moini, 
William Simon Kolstad Lindkvist. Prest: Maria Dale Ljosland

Konfirmanter Østre Porsgrunn kirke 4. og 5. september 2021
Alain Iradukunda, Andreas Hummelsgård Evju, Andrius Povazajevas, Aurora Petrine Kristiansen Pflug, Aurora Josefine Nordvollen, Bendik Finmark 
Stokstad, Birk Finmark Stokstad, Brage Riis, Camilla Larsen, Celine Rennesund, Christiane Sølverød, Christopher Stormyr, Dennis Aleksander Lorentz, 
Elias Arjan Aasmundsen Hansteen, Emil Svarstad, Emilie Aguirre Svenkesen, Ferdinand Hylland-Eriksen, Hannah Brorsen Lund, Ida Krane, Ina 
Sophie Flatin, Ingrid Galteland Sigurdsen, Ingvild Strand Torvik, Jonah Disch Lindvig,  Julie Marie Aaltvedt, Lars Oliver Holthekåsa, Lotta Bøe Bjønnes, 
Ludvik Farstad, Maleah Gonsholt Berge, Martin Stensbøl Brøndbo, Mathea Brennskag Holdorff, Mikkel Tande, Mikkel Helmet Tobiassen, Milene Øyre 
Sørensen, Nathalie Bråthen-Johnsen, Noah Billbo Tofsland, Nora Eikeng, Nora Hjelstad Hefte, Odin Numme, Oscar Venheim, Othelie Christine Rød 
Lyche, Pernille Liland, Preben Bjørnstad, Saga Marie Wold Hasler, Sebastian Sandnes Hørsrud, Silje Dolva Knatterød, Sofie Serafie Holt-Sørvik, Solveig 
Aafoskaas Gaaren, Sondre Samuelsen Heilo, Sunniva Sandnes Hørsrud, Ulrik Halvorsen, Vilde Oden Hansen.  
Prest:  Lars Ivar Waarum Bratsberg og  Maria Dale Ljosland

KONFIRMANTENE 2021
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MORO på konfirmantleir (Foto: Maria Dale Ljosland)

Konfirmant 2022? Hvis du ikke allerede har meldt 
deg på som konfirmant for 2022, så er det tid for 
å gjøre det nå! 

Konfirmantåret starter opp i januar. Det vil bli 
undervisningssamlinger og diverse "happenings" 
utover våren, og konfirmantleir på Strand leirsted 
utenfor Sandefjord den siste helgen i mai (Kristi 
himmelfartshelgen). Så blir det konfirmasjoner 
den andre og tredje helgen i september –  

11. september i Vestre og 17. og 18. september i 
Østre Porsgrunn kirke. 

Påmeldingsskjema til konfirmantåret 2022 finner 
du på våre nettsider, www.porsgrunn.menighet/
konfirmasjon. Påmeldingsfrist er 1. november. Har 
du spørsmål, så ikke nøl med å ta kontakt. 

Hjertelig velkommen som konfirmant i Porsgrunn 
menighet!

Etter et konfirmantår preget av koronarestriksjo-
ner og uforutsigbarhet, var det flott å få grønt 
lys til å gjennomføre konfirmantleir i august. Til 
sammen 80 konfirmanter og ledere var sammen 
på Knattholmen leirsted utenfor Sandefjord. Det 
var strålende sol hele helgen og god temperatur 
i badevannet. I tillegg til diverse uteaktiviteter, var 

det blant annet seminarer, morgen- og kvelds-
samlinger, rebus, grilling og gudstjeneste. På 
lørdagen måtte samtlige deltakere hurtigtestes 
for Covid-19, da det ble meldt om at noen hadde 
symptomer. Men alle testene var negative og vi 
kunne fortsette leiren. Det ble en fin avslutning på 
konfirmantåret, før den store dagen.

KONFIRMANTLEIR PÅ KNATTHOLMEN AUGUST 2021
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Svingende jazz-gudstjeneste 
Søndagskveld med Gla´jazzgjengen fra 
Porsgrunn både som kveldens "organist" 
og band

Søndag 17. oktober kl. 19.00  
Østre Porsgrunn kirke	

 
Mine salmer og sanger  
med Kjersti Stordalen
Kjersti Stordalen presenterer salmer og 
sanger som betyr noe for henne.

– Jeg blei jo utfordra på tenke gjennom 
hvilke salmer jeg har et forhold til. Jeg 
synger nok ikke salmer til daglig selv, 
men er glad i blant annet gospelmusikk.

– Vi lagde brainstorming med mamma, 
tante og kusiner for å huske ”hva vi har 
sunget oppimellom”, smiler Kjersti Stor-
dalen. Hun er gjest på ”Mine salmer og 
sanger” i samtale med Gjertrud Eide. 

Torsdag 21. oktober kl. 19.30  
Vestre Porsgrunn kirke	

 
Allehelgenskonsert
Allehelgenskonsert med Grenland Brass

Søndag 29. oktober kl. 19.00  
Østre Porsgrunn kirke

KULTUR I HØST
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Minnemarkeringer for de døde er blant de eldste 
kristne skikkene. 

Tidligere var det martyrene, de som ble drept for 
sin kristentro, som ble minnet. Senere oppsto be-
hovet for en minnedag for alle de navnløse kristne 
som døde. Dette ble allehelgensdag.

Samles i takk. – I dag samles mennesker i kirker 
i hele landet for å minnes de døde. Mennesker 
samles i takk til Gud for alt som har vært av liv og 
fellesskap med dem som vi har mistet. Vi ber også 
om Guds hjelp i sorgen og savnet etter våre kjæ-
re, sier diakon Margret. Allehelgensdag markeres 
søndag 7. november.  Kirkene holder åpent denne 
dagen for å gi anledning til å takke for livet som 
har vært og samles i sorgen og savnet.

Gudstjenester. I Vestre Porsgrunn kirke holdes det 
en minnegudstjeneste, og i Østre Porsgrunn kirke 

blir det Søndag Sammen familiegudstjeneste 
kl.11.00. 

– Barn og unge trenger også å få markere den 
dagen, sier Margret.

– Begge kirkene blir åpne etter gudstjenestene frem 
til kl.14.00. Det blir mulighet for å tenne lys, sitte for 
seg selv, eller å ha samtale over en kaffekopp. 

ALLEHELGENSDAG 7. NOVEMBER

Mine salmer og sanger  
med Anders Rambekk 
Anders Rambekk vokste opp med sang 
og musikk fra pinsekirkens sangbok 
«Evangelietoner».

– Jeg synes dette var en morsom fore-
spørsel. Hvilke salmer betyr noe for meg? 
Jeg må si at det lurte jeg også litt på selv! 
Dette måtte jeg finne ut av, smiler han. 
10. november er han gjest på salmekvel-
den i samtale med Espen Holm.

Onsdag 10. november kl. 19.30  
Østre Porsgrunn kirke

 
O bli hos meg - adventskonsert  
med Cadden og Sydnes
Alexander Cadden og Anne Lise Sydnes 
er klassisk utdannede sangere og har 
laget et allsidig repertoar som de deler 
med oss denne kvelden. De har med seg 
Nicolai Bogdan og Jacintha Van Der Nat 
på fiolin og piano.

Søndag 21. november kl. 19.00  
Østre Porsgrunn kirke.
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Trio kantor konsert 

Gunhild Bjørkøy begynte å 
vikariere som organist i ung-
domsskolealder. I 1990 tok hun 
eksamen som kantor ved Norges 
musikkhøyskole. 

Gunhild har holdt en rekke or-
gelkonserter. Hun er nå ansatt 
som kantor i Gjerpen menighet. 

Dagfinn Olsen er til daglig kan-
tor i Eidanger menighet. Han har 
samarbeidet med mange av 
musikere, sangere og organis-
tene samt kor i Grenland både 
som organist, dirigent og pianist.

John Beech flyttet til Norge i 1999 
etter sin organistutdannelse ved 
Royal Northern College of Music 
i England. Han har siden 2010 
vært ansatt som kantor i Østre 
Porsgrunn kirke.  John har vært 
aktiv som både solist og akkom-
pagnatør for orkester og kor 
både i Norge og i utlandet.

Søndag 24. oktober kl. 19.00	

Konsert Crucifixion med Eidan-
ger kantori. Solister: Arild Bakke 
og Andreas Hoff

Oratoriet The Crucifixion (1887) 
er komponert av den britiske 
komponisten John Stainer. Stai-
ner brukte J. S. Bach sine store 
pasjoner som modell. Oratoriet 
beskriver hendelsene i påskefor-
tellingen levende og dramatisk, 
fra folkemassens voldsomme 
utrop til himmelsk vakre medita-
sjoner.

Eidanger Kantori ble stiftet i 
1995. Det har sin tilhørighet i 
Eidanger menighet og synger 
jevnlig på gudstjenester og kon-
serter. Koret teller ca 35 sangere.

Dirigent Dagfinn Olsen er til 
daglig kantor i Eidanger. Solister 
er Arild Bakke, bass, og Andreas 
Hoff, tenor. Kantor John Beech, 
orgel.

Søndag 31. oktober kl. 19.00 	
	

Konsert med Telemark Symfoni-
orkester og John Beech 

Telemark Symfoniorkester har 
en lang og rik historie, og er en 
selvskreven del av fylkets kultur-
liv. Orkesteret bidrar til å utvikle 
et sterkt miljø for klassisk musikk, 
hvor amatører og profesjonelle 
kan samles om musikk til gle-
de for seg selv og publikum. 
Vi arrangerer 
egne konserter, 
og samarbei-
der med lokale 
kulturkrefter, 
så som kirker, 
kulturskolene, 
musikklinjen 
ved Skien vi-
deregående skole og flere kor. 
Under pandemien har vi ikke 
sittet stille, og arrangerte i stedet 
zoom-øvelser på video. Nå er 
det veldig hyggelig å endelig 
fremføre en konsert igjen, alle 
sammen, og i en av de fineste 
kirkene i fylket vårt!

Søndag 14. november kl. 19.00

Stedsans  •  Flaata/Ackles/Busk  
stort symfoniorkester  •  gospelkor  •  konfirmanter 
program for barnehager og skoler  •  åpen kirke

Se hele programmet på porsgrunn.kirken.no
Kjøp billetter på elvespeilet.no

VELKOMMEN 
Østre Porsgrunn kirke åpner 15. september.  

Vi feirer med fest en hel uke. Alle er velkommen!

Stedsans  •  Flaata/Ackles/Busk  
stort symfoniorkester  •  gospelkor  •  konfirmanter 
program for barnehager og skoler  •  åpen kirke

Se hele programmet på porsgrunn.kirken.no
Kjøp billetter på elvespeilet.no

VELKOMMEN 
Østre Porsgrunn kirke åpner 15. september.  

Vi feirer med fest en hel uke. Alle er velkommen!

ORGELFEST 
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Orgelet i Østre Porsgrunn kirke 
ble innviet 29. august. Organis-
ter og givere var begeistret over 
resultatet. 

Industri og kultur. Ordfører 
Robin Kåss trakk frem at orgelet 
representerer som Porsgrunn 
selv – et møte mellom industri 
og kultur. 

– Orgelet er både et kunstverk 
og et stykke ingeniørkunst, sa 
Kåss. Orgelbyggeren Frank 
Weimbs var også til stede. – Jeg 
er alltid litt spent på hvordan 
orgelet til slutt låter og hvordan 
det blir mottatt, men vi er vel-

dig fornøyd med dette orgelet, 
smiler han. 

Sparebank. Jan Terje Olsen og 
Per Halvorsen representerte 
Sparebankstiftelsen og Spa-
rebank 1 Telemark (nå: Sør-
øst-Norge) som har finansiert 
orgelet. 

– Vi var spente på hvordan det 
ville låte, innrømte Olsen. Han 
var begeistret over klangen i 
orgelet. 

- Det er ikke alltid at det gir så 
mye glede å gi en gave som 
dette! uttrykte Olsen etter kon-
serten. 

INNVIELSE: Kirkesjef Johannes Sørhaug (bak t.v), Jan Terje Olsen, Per Halvorsen, ordfører Robin Kåss, orgelbygger 
Frank Weimbs, og foran: kantor John Beech og orgelkonsulent Karstein Askeland var begeistret for orgelet.

Orgelbygger Frank Weimbs 

FLOTT INNVIELSESKONSERT Stedsans  •  Flaata/Ackles/Busk  
stort symfoniorkester  •  gospelkor  •  konfirmanter 
program for barnehager og skoler  •  åpen kirke

Se hele programmet på porsgrunn.kirken.no
Kjøp billetter på elvespeilet.no

VELKOMMEN 
Østre Porsgrunn kirke åpner 15. september.  

Vi feirer med fest en hel uke. Alle er velkommen!

ORGELFEST 

Stedsans  •  Flaata/Ackles/Busk  
stort symfoniorkester  •  gospelkor  •  konfirmanter 
program for barnehager og skoler  •  åpen kirke

Se hele programmet på porsgrunn.kirken.no
Kjøp billetter på elvespeilet.no

VELKOMMEN 
Østre Porsgrunn kirke åpner 15. september.  

Vi feirer med fest en hel uke. Alle er velkommen!

Tekst og foto: Ørnulf Paulsen
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KIRKENS BYMISJON: FRI – BARN OG FAMILIE  

«FRI – barn og familie» er et nystartet tilbud i 
regi av Kirkens Bymisjon til barn, unge og fami-
lier av personer som er innsatte eller til rusbe-
handling. – Jeg er på jakt etter «brobyggere» 
mellom de som har behov og vårt tilbud, forteller 
nyansatte Ida Bommen. 

Noen få dager etter at Norge åpnet opp igjen 
etter pandemien, besøker Kirkebladet Kirkens By-
misjon, hvor virksomhetsleder Nina Meling Hau-
gen møter oss. 

- Det er godt å få åpne igjen! Nå kan vi ha fle-
re bord i kafeen, det er flere besøkende og mer 
mingling, og vi ser både tidligere kjente og nye 
ansikter i kafeen og butikken, forteller Nina. - Her 
kommer både unge og gamle, enslige og familier, 
de som ønsker et sted å få varme og litt mat, og 
de som stikker innom på byturen.  Nina forkla-
rer at de i stor grad har holdt aktiviteter gående 

gjennom korona-perioden. – Tilbudet «I jobb», for 
eksempel, har vi klart å opprettholde hele tida, 
riktignok med noen tilpasninger, og i forståelse 
med kommunen. Vi har et veldig godt samarbeid 
med Porsgrunn kommune, understreker Nina. Hun 
skryter også av de mange frivillige. – Vi har 50 
fantastiske frivillige som bidrar på mange fronter. 
Virksomheten vår er helt avhengig av frivillighet! 

Kirkens Bymisjon tilbyr blant annet arbeidserfaring 
og avtaler med folk som soner en straff. – Vi har 
tre grupper av disse, forklarer Nina. Det er de som 
har fått en samfunnsstraff som de skal utføre hos 
oss. Da er det en konkret avtale med Friomsorg 
som må følges til punkt og prikke. Er det avvik 
så må vi rapportere det. Så er det noen som har 
lenkesoning, som får sone hjemme med fotlenke, 
men har avtale om å arbeide hos oss på bestem-
te dager og tider. All bevegelse blir registrert og 
må være innenfor definerte rammer og avtaler. 

Ida Bommen og virksomhetsleder Nina Meling Haugen ved den kombinerte 
kaféen og bruktbutikken som ligger sentralt i Storgata i Porsgrunn

Tekst og foto: Unni Nord Samdal
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Til sist er det de som har søkt om å slippe med 
2/3 av soningen, hvor søknaden er betinget av en 
arbeidsavtale, f.eks. hos oss. 

Nytt i høst er et tilbud som heter «Fri – barn og fa-
milie», et tilbud til partnere og barn av mennesker 
i soning eller rusbehandling. – Vi har fått midler fra 
Bufdir (Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet) til 
en 100 % stilling, og fikk ansatt Ida Bommen i denne 
stillingen fra august. Det er et stort og udekket 
behov hos familie i en slik situasjon. Tilbudet vårt er 
uforpliktende og ufarlig, og vi møter folk der de er 
med de konkrete behovene de har, som kan være 
veldig forskjellig. Det kan være å sortere tanker og 
følelser, eller veiledning til foreldre om hvordan 
snakke om vanskelige ting. Noen har behov for 
økonomisk hjelp, og vi kan f.eks. tilby matposer og 
gratisbilletter til enkelte aktiviteter. Men vi har en 
klar avgrensing: vi skal ikke overta oppgaver fra 
Barnevernet eller NAV. Derimot kan vi hjelpe til med 
å finne fram til de tilbudene og hjelpemulighetene 
som finnes, forklarer Nina. 

Mens vi prater kommer nevnte Ida Bommen inn-
om. – Jeg er på jakt etter «brobyggere», de som 
kan formidle kontakt mellom barn og familier som 
har behov for hjelp og støtte, og det tilbudet vi 
har, opplyser hun. – Derfor har mye av innsatsen 

så langt vært rettet mot informasjonsarbeid blant 
annet mot fengsel, helsesykepleiere og miljøar-
beidere. Vi vet også at ventetiden på soning er 
svært belastende, og ønsker gjerne å komme i 
kontakt med familier allerede i denne fasen. Opp-
fordringen fra Ida er: Absolutt alle som ønsker det 
kan ta kontakt med oss, også om du vil varsle om 
noen som du tror vil ha nytte av tilbudet vårt! 

Se info. f.eks. på Facebook, eller kontakt Ida på 
918 63 024 eller ida@skbat.no.

Kirkens bymisjon har laget en brosjyre som forteller om 
det nye tilbudet



Storgt.110, Porsgrunn – Tlf. 35 55 44 74

Skippergt. 10, v/Down Town – Tlf. 415 34 707

Si det med

Tlf. 35 51 11 00
www.bryns.no
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For livet videre... 

inmemory.no

Erland Hansen, Porsgrunn
Telefon 35 55 16 19

Storgata 112
3921 Porsgrunn
eiendom@schanke.no
Telefon: 35 55 22 77

Vi setter blomster på følelsene i livets mange anledninger

www.hammondblomster.no     Tilf: 35 55 66 24



Døpte:
Ludvig Barstad Aasvangen
Gustav Ufs Holt
Jonas Larsen Gulløy
Ingeborg Slaaen Aardal
Johan Albert Esborg Bergane
Tobias Haugen Sørensen
Trym Normann Funnemark
Mathilde Herfindal Holen
Johannes Eriksen Sørby
Leo Borge Wennerød

Døde:
Jorunn Irene Seppola
Margareth Nikoline Selmersen
Odd Nilsen
Edel Haugen
Reidun Marie Sandkjen
Stian Norling
Jan Wærner Hansen
Frank Dehli Jacobsen
Terje Normann Ruud
Roar Sten Olsen
Bjørg Torunn Bratsberg

SLEKTERS GANG OFFER I PORSGRUNN KIRKER

Oscar G. Andersen eftf.

www.oscar-andersen.as

Porsgrunn
Slottsbrogt. 7
3915 Porsgrunn
Tlf. 35 55 05 82

Skien
Gimsøy Plass 8
3730 Skien
Tlf. 35 52 33 44

Grenlands eldste 
begravelsesbyrå
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Prestemoen 9
3946 Porsgrunn

Tlf.: 35 57 57 00
Fax: 35 55 48 44
E-Post: Isola@isola.nowww.isola.se

Isola Isosteel YEP 1800
Asfaltbaserad underlagsduk
för planplåt och takpannor

Isosteel 1800 A4 2019.qxp_Layout 1  13.02.2019  10.27  Side 1

Du kan tryggt välja Isola!

www.isola.se

Bygg bättre, enklare

Isosteel 1800 A4 2019.qxp_Layout 1  13.02.2019  10.27  Side 4

Din lokale
maskinentreprenør

Tillit - Respekt - Entusiasme

 

                           www.Telemarkparkoghage.no 

25.7 Vestre Misjonsprosjektet kr. 2.300.-
 1.8 Østre Menighetsarbeid kr. 1.700.-
 8.8 Vestre Sjømannskirken kr. 2.450.-
15.8 Østre Misjonsprosjektet kr. 5.200.-
29.8 Vestre  
(Konfirmasjoner) Konfirmantarbeid kr. 6.128.-
29.8 Østre IKO kr. 4.691.-
4.9 og 5.9 Østre  
(Konfirmasjoner) Konfirmantarbeid kr.21.372.-
12.9 Vestre Misjonsprosjektet kr. 4.275.-
12.9 Østre Menighetsarbeid kr. 1.300.-
19.9 Østre Sinnsrogudstjenester kr. 5.150.-

TELESLYNGE
I vår ble det montert ny tele- 
slynge i Østre Porsgrunn kirke.
– Det er flere måneder siden 
den ble montert, så vi har rukket 

å bli kjent med den nye te-
leslyngen. Jeg var nylig i kirken 
og testet den sammen med fle-
re fra hørselsforeningen. De var 
veldig tilfreds med resultatet, 
sier Bente Baugerød Liland. 



Innlevering: 12. nov
Utlevering: 25. nov

NESTE BLAD:

17. oktober 21. søndag i treenighetstiden. Luk 16, 19-31 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste.  
Imenes. Dåp. Offer til Tv-aksjon 
kl. 19.00 Jazzmesse. Waarum Bratsberg. Gla’jazzGjengen
24. oktober 22. søndag i treenighetstiden. Joh 12, 35-36 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Søndag Sammen-familiegudstjeneste. 
Waarum Bratsberg. Dåp. Utdeling av bok til 2-åringer.  
Offer til menighetsarbeid 
Vestre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste. Dale Ljosland. Dåp. 
Offer til menighetsarbeid
31. oktober Bots- og bønnedag. Luk 18, 9-14 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Felles gudstjeneste med Metodistkirken. 
Waarum Bratsberg. Johansen. Nattverd. Offer til sinnsrogudstjenestene 
Metodistkirken: kl. 19.00 Sinnsrogudstjeneste. Vaffelkafeteria kl. 18.30
7. november Allehelgensdag. Matt 5, 13-16 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Søndag sammen-familiegudstjeneste. 
Åpen kirke etter gudstjeneste. Waarum Bratsberg. Dåp.  
Offer til Sjelesorgsenteret, Modum Bad  

Vestre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Minnegudstjeneste.  
Åpen kirke etter gudstjeneste. Sletteberg. Nattverd.  
Offer til Sjelesorgsenteret, Modum Bad
14. november 25. søndag i treenighetstiden. Matt 14, 22-34 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste. Dale Ljosland. Magnusdottir. 
Dåp. Nattverd. Offer til KFUK/M leirarbeid 
21. november Domssøndag / Kristi kongedag. Matt 25, 1-13 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Søndag sammen-familiegudstjeneste. 
Dale Ljosland. Nattverd. Offer til menighetsarbeid  
Vestre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste. Waarum Bratsberg.  
Dåp. Offer til sinnsrogudstjenestene 
Metodistkirken: kl. 19.00 Sinnsrogudstjeneste. Vaffelkafeteria kl. 18.30
28. november 1. søndag i adventstiden. Matt 21, 10-17 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Søndag Sammen-familiegudstjeneste. 
Lys våken. Dale Ljosland. Dåp. Offer til menighetsarbeidet. 

Søndag 17. oktober kl. 19.00 Jazzmesse, Østre 
Porsgrunn kirke
Torsdag 21. oktober kl. 16.30 Middag 
Sammen, Kirkestua. Åpent fra kl. 16.00
Torsdag 21. oktober kl. 19.30 «Mine salmer og 
sanger», Vestre Porsgrunn kirke. Gjest: Kjersti 
Stordalen
Søndag 24. oktober kl. 19.00 Trio 
kantorkonsert, Østre Porsgrunn kirke. 
Gunnhild Bjørkøy, Dagfinn Olsen og John 
Beech
Fredag 29. oktober kl. 19.00 
Allehelgenskonsert, Østre Porsgrunn kirke. 
Grenland Brass

Søndag 31. oktober kl. 19.00 Konsert, Østre 
Porsgrunn kirke. Eidanger kantori. John Beech
Onsdag 3. november kl. 19.00 Konsert, Østre 
Porsgrunn kirke. Porsgrunn Janitsjarorkester
Torsdag 4. november kl. 16.30 Middag 
Sammen, Kirkestua. Åpent fra kl. 16.00
Søndag 7. november kl. 12.00-14.00 
Åpen kirke, Vestre og Østre Porsgrunn kirker
Tirsdag 9. november kl. 18.30 Orkesterkonsert, 
Østre Porsgrunn kirke. Porsgrunn kulturskole
Onsdag 10. november kl. 19.30 «Mine salmer 
og sanger», Østre Porsgrunn kirke. Gjest: 
Anders Rambekk

Søndag 14. november kl. 19.00 Konsert, Østre 
Porsgrunn kirke. Telemark symfoniorkester. 
John Beech
Mandag 15. november kl. 19.00 Konsert, 
Østre Porsgrunn kirke. Elevkonsert, Vangens 
Operastudio
Torsdag 18. november kl. 16.30 Middag 
Sammen, Kirkestua. Åpent fra kl. 16.00
Søndag 21. november kl. 19.00 Konsert, Østre 
Porsgrunn kirke. Anne Lise Sydnes, Alexander 
Cadden, Nicolae Bogdan
Torsdag 25. november kl. 19.00 Konsert, Østre 
Porsgrunn kirke. «Klassisk jul»

GUDSTJENESTER OG TEKSTER

MENIGHETSKALENDER 

17.10	 Magne Hultgren
24.10	 Familiesamling. 
Henning Boklund m/ fam.
31.10	 Finn Ødegård

 7.11	 Sten Ulrik Heines
14.11	 Jostein Gjærum
21.11	 Jostein Braaten
28.11	 Martin Fredriksen

Ønsker du å støtte  
Kirkeblad for Porsgrunn:

nr 50 52 58 

www.porsgrunn.menighet.no                Porsgrunn menighet

Solmyrås sportskapell Kl. 12.00

Det kan bli forandringer på grunn av smittevernrestriksjoner.  
Følg med på menighetens nettside www.porsgrunn.menighet.no  

eller prekenlisten i avisene. Velkommen til kirke!


